
EUROVIA
VINCI

PLNÁ MOC

EUROVIA CS, a.s., IČ: 452 74 924, 

se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561,

zastoupená předsedou představenstva a

členkou představenstva

(dále jen „Společnost") 

uděluje plnou moc
svému zaměstnanci - řediteli závodu Čechy západ

panu I
rodné číslo:|

(dále jen „Zmocněnec")

ktomu, aby zastupoval Společnost coby společníka při sdružení se do společnosti „Společnost VD Jezer? 
se společností č. 1 PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 43005560, 
se společností č. 2 SMP CZf a.s., se sídlem Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 27195147,

za účelem účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „VD Jezeří - rekonstrukce", jejímž zadavatelem je 
Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219,430 03 Chomutov, IČO: 70889988.

Zmocněnec je zejména oprávněn podepsat za Společnost společnou žádost o účast a rovněž společnou 
nabídku do zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky, včetně souvisejících dokumentů, a dále činit 
další právní jednání, která mohou být v souvislosti s účastí Společnosti v zadávacím řízení nutná 
či potřebná.

Zmocněnec je také oprávněn podepsat i smlouvu na plnění veřejné zakázky včetně případných dodatků a 
dále činit právní jednání spojené s realizací veřejné zakázky.

Zmocněnec je rovněž oprávněn k podpisu smlouvy o sdružení se ve společnosti.

V Praze dne 25.1. 2022

EUROVIA CS, a.s.

předseda představenstva 
a generální ředitel

členka představenstva 
a personální ředitelka

EUROVIA CS, a. s., U Michelského lesa 1581/2, Praha 4,140 00
17 +420 224 951 111, 224 952 222

IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561


